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VERIFICA RAPPORTO ILLUMINANTE E AREANTE
VANO

25,90

26.00

SUPERFICIE AREANTE
dim. Ml

SUPERFICIE

Docce

Mq
RAPP. ILLUMIN.

Mq

SPOGLIATOI MASCHILI

3.23

3.25Bagni

SUPERFICIE FINESTRATA
dim. Ml Mq

182.00Spogliatoio 22.75 6.000.50 x 1.00 x n°12

0.90 x 2.10 x n°2 3.78

6.00 + 3.78 + 13.75 

1.500.50 x 1.00 x n°3

0.750.50 x 0.50 x n°3

+ Tiraggio Forz.

100 x 50

1.500.50 x 1.00 x n°3

0.50

1.250.50 x 0.50 x n°3

100 x 50

+ Tiraggio Forz.+ Tiraggio Forz.

19.70

SPOGLIATOI FEMMINILI

2.46

34.00Spogliatoio 4.25 3.751.25 x 1.00 x n°3

0.90 x 2.10 3.78

3.75 + 3.78 = 7.53

0.750.50 x 0.50 x n°3

0.50 x 1.00 x n°26

0.90 x 2.10 x n°2

+ Tiraggio Forz.

1.75

+ Tiraggio Forz.

Docce / Bagni

0.50 x 1.00 x n°2 1.00

0.50 x 0.50 x n°3

0.50 x 1.00 x n°2

13.751.25 x 1.00 x n°11

0.50 x 1.00 x n°12

0.90 x 2.10 x n°2

1.25 x 1.00 x n°11

= 23.53
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